
中牟县市场监督管理局
关于 2021 年食品安全监督抽检情况的通告

(第二期)

近期，中牟县市场监督管理局组织对食用农产品、粮食

加工品、肉制品、豆制品、调味品、方便食品、糕点、蜂产

品、酒类、糖果制品、蔬菜制品、饮料、淀粉及淀粉制品等

共 14个食品大类开展了监督抽检，现通告如下：

本次共抽检各类样品 139批次。经检测，合格样品 132

批，不合格样品 7批。（抽检信息详情详见附件）

特别提醒广大消费者，如购买到或在市场上发现不合格

食品时，请积极参与食品安全监督，拨打 12315及举报电话

62126609进行投诉或举报。

特此通告。

附件 1：食品安全监督抽检合格信息

附件 2：食品安全监督抽检不合格信息

2021年 08 月 03 日



附件 1

食品安全监督抽检合格产品信息

序号 抽样单编号 大类 被抽样单位名称 所属街道
样品名

称
商标

生产/加工/
购进日期

规格型号

标示生

产者

（或供

货商）

名称

标示生产

者（或供货

商）地址

抽样单

位名称

1

NCP214101
2244313000

7

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
绿豆芽 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

2

NCP214101
2244313000

8

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
黄豆芽 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

3

NCP214101
2244313000

9

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
韭菜 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

4

NCP214101
2244313001

0

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
上海青 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

5

NCP214101
2244313001

1

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
小白菜 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



6

NCP214101
2244313001

2

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
油麦菜 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

7

NCP214101
2244313001

3

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
芹菜 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

8

NCP214101
2244313001

4

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
好香蕉 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

9

NCP214101
2244313001

5

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
包菜 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

10

NCP214101
2244313001

6

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
西芹 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

11

NCP214101
2244313001

7

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
精品番茄 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

12

NCP214101
2244313001

8

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
紫茄子 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

13

NCP214101
2244313001

9

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
香菇 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



14

NCP214101
2244313002

0

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
橙子 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

15

NCP214101
2244313002

1

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
精品富士 —— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

16

NCP214101
2244313002

3

食用农产

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村

红心火龙

果
—— 2021-07-04 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

17

NCP214101
2244313004

0

食用农产

品

中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
长豆角 —— 2021-07-05 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

18

NCP214101
2244313012

8

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

小青菜

（上海

青）

—— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

19

NCP214101
2244313012

9

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

黄瓜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

20

NCP214101
2244313013

0

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

大芹菜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局



21

NCP214101
2244313013

1

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

油麦菜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

22

NCP214101
2244313013

2

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

长豆角 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

23

NCP214101
2244313013

3

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

绿豆芽 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

24

NCP214101
2244313013

4

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

黄豆芽 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

25

NCP214101
2244313013

6

食用农产

品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

香蕉 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

26

NCP214101
2244313015

3

食用农产

品

中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村
生猪肉 —— 2021-07-05 ——

盛源生

猪加工

厂

——
中牟县市

场监督管

理局

27

NCP214101
2244313015

4

食用农产

品

中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村
鸡蛋 —— 2021-07-06 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



28

NCP214101
2244313018

5

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

韭菜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

29

NCP214101
2244313018

7

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

长豆角 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

30

NCP214101
2244313018

8

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

黄瓜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局



31

NCP214101
2244313018

9

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

紫圆茄 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

32

NCP214101
2244313019

0

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

香蕉（优

质）
—— 2021-07-06 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

33

NCP214101
2244313021

9

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟姚家镇店

郑州市中牟县姚

家镇镇区社区商

业街 B区

009-010-011号

西红柿

（粉）
—— 2021-07-02 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



34

NCP214101
2244313022

0

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟姚家镇店

郑州市中牟县姚

家镇镇区社区商

业街 B区

009-010-011号

黄瓜 —— 2021-07-07 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

35

NCP214101
2244313022

1

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟姚家镇店

郑州市中牟县姚

家镇镇区社区商

业街 B区

009-010-011号

长豆角 —— 2021-07-03 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

36

NCP214101
2244313022

2

食用农产

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟姚家镇店

郑州市中牟县姚

家镇镇区社区商

业街 B区

009-010-011号

佳农香蕉 —— 2021-07-07 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

37

NCP214101
2244313026

3

食用农产

品

中牟县利红生鲜超

市

河南省郑州市中

牟县姚家乡粮所

对面

黄豆芽 —— 2021-07-07 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

38

NCP214101
2244313026

4

食用农产

品

中牟县利红生鲜超

市

河南省郑州市中

牟县姚家乡粮所

对面

绿豆芽 —— 2021-07-07 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

39

NCP214101
2244313026

6

食用农产

品

中牟县利红生鲜超

市

河南省郑州市中

牟县姚家乡粮所

对面

芹菜 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局



40

NCP214101
2244313026

9

食用农产

品

中牟县利红生鲜超

市

河南省郑州市中

牟县姚家乡粮所

对面

长豆角 —— 2021-07-06 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

41

NCP214101
2244313030

8

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村

雨润冷鲜

肉（猪肉）
—— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

42

NCP214101
2244313030

9

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
鲜鸡腿 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

43

NCP214101
2244313031

1

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
韭菜 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

44

NCP214101
2244313031

4

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
芹菜 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

45

NCP214101
2244313031

5

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
长豆角 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

46

NCP214101
2244313031

6

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
绿豆芽 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

47

NCP214101
2244313031

7

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
黄豆芽 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



48

NCP214101
2244313031

9

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
茄子 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

49

NCP214101
2244313032

3

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
西红柿 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

50

NCP214101
2244313032

4

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
包菜 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

51

NCP214101
2244313032

5

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
蘑菇 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

52

NCP214101
2244313032

6

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
黄豆 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

53

NCP214101
2244313032

7

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村

东北优质

绿豆
—— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

54

NCP214101
2244313032

8

食用农产

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
黄瓜 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

55

NCP214101
2244313034

6

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
韭菜 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



56

NCP214101
2244313034

7

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
小白菜 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

57

NCP214101
2244313034

8

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
上海青 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

58

NCP214101
2244313034

9

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
芹菜 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

59

NCP214101
2244313035

0

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
长豆角 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

60

NCP214101
2244313035

1

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
黄皮椒 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

61

NCP214101
2244313035

2

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
大白菜 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

62

NCP214101
2244313035

4

食用农产

品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
精品香蕉 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

63

NCP214101
2244313035

5

食用农产

品

中牟县姚家镇群煮

麻辣烫小吃店

中牟县姚家镇新

市场 3排 58号
菠菜 —— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



64

NCP214101
2244313038

4

食用农产

品

中牟县姚家镇鑫源

酒店

中牟县姚家镇罗

宋村
绿豆芽 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

65

NCP214101
2244313038

5

食用农产

品

中牟县姚家镇鑫源

酒店

中牟县姚家镇罗

宋村
茄子 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

66

NCP214101
2244313038

6

食用农产

品

中牟县姚家镇鑫源

酒店

中牟县姚家镇罗

宋村
尖椒 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

67

NCP214101
2244313039

6

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村

优质黄豆

芽
—— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

68

NCP214101
2244313039

7

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村

优质绿豆

芽
—— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

69

NCP214101
2244313039

8

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村
优质香菇 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

70

NCP214101
2244313039

9

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村
特价包菜 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

71

NCP214101
2244313040

0

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村

优质花花

牛苹果
—— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局



72

NCP214101
2244313040

1

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村

优质砀山

梨
—— 2021-07-07 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

73

NCP214101
2244313040

2

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村

优质火龙

果
—— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

74

NCP214101
2244313040

3

食用农产

品

中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村
优质香蕉 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

75

NCP214101
2244313043

6

食用农产

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

番茄 —— 2021-07-09 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

76

NCP214101
2244313043

7

食用农产

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

尖椒 —— 2021-07-09 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

77

NCP214101
2244313043

8

食用农产

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

黄瓜 —— 2021-07-09 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

78
XC2141012
2443130004

糖果制品
中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段

硬质糖果

（清凉薄

荷糖）

慧风慧

云
2021-05-19 105g/袋

新乡市

保星食

品有限

公司

新乡县合河

乡前村工业

区

中牟县市

场监督管

理局



79
XC2141012
2443130005

糖果制品
中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段

老式水果

糖
超越 2021-06-01 200克/袋

哈尔滨

超越食

品有限

公司

哈尔滨市呼

兰区长岭镇

工业区

中牟县市

场监督管

理局

80
XC2141012
2443130006

肉制品
中牟县郑庵镇二平

超市

中牟县郑庵镇郑

兴大街中段
鸡腿

福旺香

亿
2021-06-05 100克/袋

石家庄

港源食

品有限

公司

石家庄市藁

城区张家庄

镇北蒲城村

中牟县市

场监督管

理局

81
XC2141012
2443130029

粮食加工

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
鲜面条 —— 2021-07-05 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局

82
XC2141012
2443130031

粮食加工

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村
大米 福臨門 2020-08-16 5kg/袋

中粮米

业（沈

阳）有

限公司

沈阳市苏家

屯区陈相镇

柳河街69号

中牟县市

场监督管

理局

83
XC2141012
2443130033

粮食加工

品

中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村

精制挂面

（挂面）
金苑 2021-02-02 400克/袋

河南金

苑粮油

有限公

司

郑州高新区

金梭路 4号

中牟县市

场监督管

理局

84
XC2141012
2443130035

调味品
中牟县姚家乡顺和

烟酒店

中牟县姚家镇姚

家村

名揚牛油

火锅底料
名揚 2021-05-26 500克/袋

成都扬

名食品

有限公

司

成都市温江

区成都海峡

两岸科技产

业开发园永

盛镇兴达路

733号

中牟县市

场监督管

理局



85
XC2141012
2443130087

饮料
郑州中润实业有限

公司

郑州市中牟县郑

庵镇（工业开发

区）

芒果西柚

复合果汁

饮品

蓝鹦 2021-07-03 1.5L/瓶

郑州中

润实业

有限公

司

郑州市中牟

县郑庵镇

（工业开发

区）

中牟县市

场监督管

理局

86
XC2141012
2443130107

调味品
中牟县姚家镇王帅

综合部

中牟县姚家镇姚

家村

红油火锅

底料
朝天香 2020-06-08 300克/袋

四川朝

天香食

品有限

公司

什邡市经济

开发区（北

区）

中牟县市

场监督管

理局

87
XC2141012
2443130119

酒类
中牟县姚家镇王帅

综合部

中牟县姚家镇姚

家村
白酒 老村長 2020-05-03 450ml/瓶

黑龙江

省龙老

村長酒

业有限

公司

黑龙江省哈

尔滨市双城

区西直路 75
号

中牟县市

场监督管

理局

88
XC2141012
2443130124

糕点
中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

中秋月饼

（烘烤类

糕点）

—— 2021-03-16 200克/袋

临颍县

麦食香

食品有

限公司

河南省漯河

市临颍县瓦

店镇臧庄 3
组 17号（高

速路口南 2
公里）

中牟县市

场监督管

理局

89
XC2141012
2443130126

淀粉及淀

粉制品

中牟县晓华百货便

利超市

河南省郑州市中

牟县郑庵镇福山

小区 18号楼

红薯粉皮 众乐嘉 2021-04-26 500克/袋

曹县众

乐嘉食

品有限

公司

山东省菏泽

市曹县青岗

集镇张大王

庙村

中牟县市

场监督管

理局

90
XC2141012
2443130145

调味品
中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村

丹玉纯酿

料酒
丹玉 2021-02-24 500ml/瓶

镇江丹

和醋业

有限公

江苏省镇江

市丹阳市珥

陵镇工业园

中牟县市

场监督管

理局



司 区

91
XC2141012
2443130147

淀粉及淀

粉制品

中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村

火锅川粉

（湿粉

条）

薯色粉

香
2020-12-24 240克/袋

河南高

铭实业

有限公

司

河南省汝州

市庙下镇薛

庄村

中牟县市

场监督管

理局

92
XC2141012
2443130148

蔬菜制品
中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村

鱼酸菜

（酱腌

菜）

江中源 2020-10-26 400克 /袋

四川江

中源食

品有限

公司

中江县辑庆

镇上场村八

组成南路

中牟县市

场监督管

理局

93
XC2141012
2443130151

调味品
中牟县姚家镇师伟

粮油干菜店

中牟县姚家镇姚

家村

薄盐生抽

（酿造酱

油）

—— 2020-11-10 500毫升/瓶

李锦记

（新

会）食

品有限

公司

广东省江门

市新会区七

堡工贸城北

区一号至二

号

中牟县市

场监督管

理局

94
XC2141012
2443130178

饮料
郑州动康食品工程

有限公司

河南省郑州市中

牟县姚家镇工业

园区

杨梅汁饮

料
动康 2021-07-01 380ml/瓶

郑州动

康食品

工程有

限公司

河南省郑州

市中牟县姚

家镇工业园

区

中牟县市

场监督管

理局

95
XC2141012
2443130179

餐饮食品
中牟县马冲美食坊

餐饮管理店

河南省郑州市中

牟县郑庵镇盛和

社区商业门面房

A区－012

油炸花生

米
—— 2021-07-06 散装称重

中牟县

马冲美

食坊餐

饮管理

店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇盛和社

区商业门面

房 A区－

012

中牟县市

场监督管

理局



96
XC2141012
2443130181

餐饮食品
中牟县马冲美食坊

餐饮管理店

河南省郑州市中

牟县郑庵镇盛和

社区商业门面房

A区－012

烩面片 —— 2021-07-06 散装称重

中牟县

马冲美

食坊餐

饮管理

店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇盛和社

区商业门面

房 A区－

012

中牟县市

场监督管

理局

97
XC2141012
2443130183

豆制品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟文澜路店

郑州市中牟县郑

庵镇比克大道与

文澜路交叉口盛

和社区一号院 1
－2号楼 A区

025－026－027
－028号

世通老豆

腐
—— 2021-07-06 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局

98
XC2141012
2443130208

餐饮食品
中牟县老董记小吃

店

河南省郑州市中

牟县郑庵镇商业

街 03号

油饼 —— 2021-07-07 散装称重

中牟县

老董记

小吃店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇商业街

03号

中牟县市

场监督管

理局

99
XC2141012
2443130209

餐饮食品
中牟县老董记小吃

店

河南省郑州市中

牟县郑庵镇商业

街 03号

油条 —— 2021-07-07 ——
中牟县

老董记

小吃店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇商业街

03号

中牟县市

场监督管

理局



100
XC2141012
2443130223

粮食加工

品

郑州市全日鲜生活

便利店有限公司中

牟姚家镇店

郑州市中牟县姚

家镇镇区社区商

业街 B区

009-010-011号

二宽面条

加
—— 2021-07-07 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局

101
XC2141012
2443130225

餐饮食品
中牟县郑庵镇方心

早点铺

中牟县郑庵镇郑

兴大街
油馍头 —— 2021-07-07 散装称重

中牟县

郑庵镇

方心早

点铺

中牟县郑庵

镇郑兴大街

中牟县市

场监督管

理局

102
XC2141012
2443130247

餐饮食品
中牟县剑波餐饮管

理饭店

河南省郑州市中

牟县郑庵镇宏达

车业广场 2号楼

117－118

油炸花生

米
—— 2021-07-06 散装称重

中牟县

剑波餐

饮管理

饭店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇宏达车

业广场 2号

楼 117－
118

中牟县市

场监督管

理局

103
XC2141012
2443130273

餐饮食品
中牟县海全兰州拉

面馆

中牟县郑庵镇宏

达车业广场
生面团 —— 2021-07-07 散装称重

中牟县

海全兰

州拉面

馆

中牟县郑庵

镇宏达车业

广场

中牟县市

场监督管

理局

104
XC2141012
2443130275

餐饮食品
中牟县海全兰州拉

面馆

中牟县郑庵镇宏

达车业广场

油炸花生

米
—— 2021-07-07 散装称重

中牟县

海全兰

州拉面

馆

中牟县郑庵

镇宏达车业

广场

中牟县市

场监督管

理局

105
XC2141012
2443130276

餐饮食品
中牟县海全兰州拉

面馆

中牟县郑庵镇宏

达车业广场

水煮花生

米
—— 2021-07-07 散装称重

中牟县

海全兰

州拉面

中牟县郑庵

镇宏达车业

广场

中牟县市

场监督管

理局



馆

106
XC2141012
2443130291

饮料
河南世锦生物工程

有限公司

郑州市中牟县姚

家镇开发区

自由 18°
蓝莓汁饮

料

自由 2021-06-29 1.5L/瓶

河南世

锦生物

工程有

限公司

郑州市中牟

县姚家镇开

发区

中牟县市

场监督管

理局

107
XC2141012
2443130292

饮料
河南世锦生物工程

有限公司

郑州市中牟县姚

家镇开发区

希蒙酸奶

风味饮品
希蒙 2021-07-04 320ml/瓶

河南世

锦生物

工程有

限公司

郑州市中牟

县姚家镇开

发区

中牟县市

场监督管

理局

108
XC2141012
2443130293

饮料
河南世锦生物工程

有限公司

郑州市中牟县姚

家镇开发区

黄桃酸奶

风味饮品
希蒙 2021-06-21 1.25L/瓶

河南世

锦生物

工程有

限公司

郑州市中牟

县姚家镇开

发区

中牟县市

场监督管

理局

109
XC2141012
2443130294

饮料
河南世锦生物工程

有限公司

郑州市中牟县姚

家镇开发区

草莓酸奶

风味饮品
希蒙 2021-06-21 1.25L/瓶

河南世

锦生物

工程有

限公司

郑州市中牟

县姚家镇开

发区

中牟县市

场监督管

理局

110
XC2141012
2443130295

饮料
河南世锦生物工程

有限公司

郑州市中牟县姚

家镇开发区

世锦苹果

醋味饮料
世锦 2021-06-28 330ml/瓶 ——

中牟县姚家

镇开发区

中牟县市

场监督管

理局

111
XC2141012
2443130304

餐饮食品
中牟县刁家乡永军

羊肉汤馆

中牟县刁家乡刁

家村

水煮花生

米
—— 2021-07-06 散装称重

中牟县

刁家乡

永军羊

肉汤馆

中牟县刁家

乡刁家村

中牟县市

场监督管

理局



112
XC2141012
2443130329

蜂产品
中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
洋槐蜂蜜 —— 2020-09-28 500克/瓶

南昌洪

新营养

保健品

有限公

司

江西省南昌

市南昌县莲

武路中段

中牟县市

场监督管

理局

113
XC2141012
2443130330

粮食加工

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
手工米线 康尔美 2020-09-02 400克/袋

汝南县

信念食

品有限

公司

汝南县产业

集聚区崇德

路二号

中牟县市

场监督管

理局

114
XC2141012
2443130331

淀粉及淀

粉制品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
龙口粉丝 三联 2019-10-01 500克/袋

招远三

联食品

有限公

司

山东省邵远

市金岭镇大

户工业园

中牟县市

场监督管

理局

115
XC2141012
2443130333

豆制品
中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村

千张（豆

腐皮）
—— 2021-07-07 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局

116
XC2141012
2443130334

粮食加工

品

中牟县刁家乡满意

一百超市

中牟县刁家乡刁

家村
烩面片 —— 2021-07-07 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局

117
XC2141012
2443130342

餐饮食品 中牟县陈昊早餐店

河南省郑州市中

牟县姚家社区

C-002-01
油条 —— 2021-07-08 ——

中牟县

陈昊早

餐店

河南省郑州

市中牟县姚

家社区

C-002-01

中牟县市

场监督管

理局

118
XC2141012
2443130344

淀粉及淀

粉制品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
龙口粉丝 巧理 2020-07-24 500克/袋

龙口市

巧理食

品有限

山东省烟台

市龙口市兰

高镇大于家

中牟县市

场监督管

理局



公司 村

119
XC2141012
2443130345

淀粉及淀

粉制品

中牟县欢乐购生活

用品超市

中牟县黄店镇黄

店村
红薯粉条

家简呈

厨
2020-04-02 300克/袋

秦皇岛

同友薯

业有限

公司

河北省秦皇

岛市卢龙县

下寨乡下寨

村

中牟县市

场监督管

理局

120
XC2141012
2443130353

餐饮食品
中牟县姚家镇群煮

麻辣烫小吃店

中牟县姚家镇新

市场 3排 58号
芝麻酱 —— 2021-07-08 散装称重

中牟县

姚家镇

群煮麻

辣烫小

吃店

中牟县姚家

镇新市场 3
排 58号

中牟县市

场监督管

理局

121
XC2141012
2443130356

淀粉及淀

粉制品

中牟县姚家镇群煮

麻辣烫小吃店

中牟县姚家镇新

市场 3排 58号

土豆粉

（湿淀粉

制品）

生产队 2021-07-01 350克/袋

河南百

年一通

食品有

限公司

新乡县七里

营镇工业聚

集区

中牟县市

场监督管

理局

122
XC2141012
2443130357

粮食加工

品

中牟县姚家镇群煮

麻辣烫小吃店

中牟县姚家镇新

市场 3排 58号
烩面片 —— 2021-07-08 —— —— ——

中牟县市

场监督管

理局

123
XC2141012
2443130388

餐饮食品
中牟县姚家镇鑫源

酒店

中牟县姚家镇罗

宋村

油炸花生

米
—— 2021-07-08 散装称重

中牟县

姚家镇

鑫源酒

店

中牟县姚家

镇罗宋村

中牟县市

场监督管

理局

124
XC2141012
2443130389

粮食加工

品

中牟县姚家镇鑫源

酒店

中牟县姚家镇罗

宋村
馒头 —— 2021-07-08 散装称重 —— ——

中牟县市

场监督管

理局



125
XC2141012
2443130404

蜂产品
中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村
土蜂蜜 飞舞者 2021-05-02 500g/瓶

定州市

亿隆蜂

产品有

限公司

河北省定州

市高蓬镇六

家村村东

中牟县市

场监督管

理局

126
XC2141012
2443130405

酒类
中牟县九佰购物广

场

中牟县黄店镇黄

店村
白酒 老村長 2020-09-11 450ml/瓶

黑龙江

省龙老

村長酒

业有限

公司

黑龙江省哈

尔滨市双城

区西直路 75
号

中牟县市

场监督管

理局

127
XC2141012
2443130413

粮食加工

品
中牟县黄店面粉厂

中牟县黄店镇黄

店村
面粉 —— 2021-07-09 散装称重

中牟县

黄店面

粉厂

中牟县黄店

镇黄店村

中牟县市

场监督管

理局

128
XC2141012
2443130439

餐饮食品 中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

水煮花生 —— 2021-07-09 散装称重

中牟县

鸿顺饭

店

河南省郑州

市中牟县黄

店镇打车李

社区 88号

中牟县市

场监督管

理局

129
XC2141012
2443130440

餐饮食品 中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

油条 —— 2021-07-08 散装称重

中牟县

鸿顺饭

店

河南省郑州

市中牟县黄

店镇打车李

社区 88号

中牟县市

场监督管

理局

130
XC2141012
2443130441

粮食加工

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

面条 —— 2021-07-09 散装称重 —— ——
中牟县市

场监督管

理局



131
XC2141012
2443130442

粮食加工

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

烩面片 —— 2021-07-08 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局

132
XC2141012
2443130443

粮食加工

品
中牟县鸿顺饭店

河南省郑州市中

牟县黄店镇打车

李社区 88号

馒头 —— 2021-07-08 —— —— ——
中牟县市

场监督管

理局



附件 2

食品安全监督抽检不合格产品信息

序

号
抽样单编号 大类

被抽样

单位名

称

所属街道
样品

名称
商标

生产/加工/
购进日期

不合格项目║检验

结果║标准值

规格型

号

标示

生产

者（或

供货

商）名

称

标示生产

者（或供

货商）地

址

抽样单

位名称

1
XC214101224
43130070

方便食品

河南家伦

食品有限

责任公司

郑州市中牟

县郑庵镇中

芦路北侧

连山

大刀

肉味

(调味

面制

品)

家伦

大刀

2021-07-0
1

菌落总数,CFU/g║

5.0×10³，1.6×

10⁴，1.9×10⁴，

2.1×10⁴，2.2×

10⁴║n=5，c=1，

m=10⁴，M=1

0⁵

248克/袋

河南

家伦

食品

有限

责任

公司

郑州市中

牟县郑庵

镇中芦路

北侧

中牟县

市场监

督管理

局

2
XC214101224
43130125

豆制品

中牟县晓

华百货便

利超市

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇福山小

区 18号楼

豆腐 ——
2021-07-0

6

苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),g/kg

║0.188g/kg║不得使

用

散装称重 —— ——

中牟县

市场监

督管理

局



3
XC214101224
43130127

粮食加工

品

中牟县晓

华百货便

利超市

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇福山小

区 18号楼

米皮 ——
2021-07-0

6

脱氢乙酸及其钠盐(以

脱氢乙酸计),

g/kg║0.569g/kg║不

得使用

散装称重 —— ——

中牟县

市场监

督管理

局

4
XC214101224
43130231

餐饮食品

中牟县川

味小厨餐

饮店

河南省郑州

市中牟县郑

庵镇宏达车

业广场 2号

楼 119号

油炸

花生

米

——
2021-07-0

7

黄曲霉毒素 B₁,μ

g/kg

║198μg/kg║≤20μ

g/kg

散装称重

中牟

县川

味小

厨餐

饮店

河南省郑

州市中牟

县郑庵镇

宏达车业

广场 2号

楼 119号

中牟县

市场监

督管理

局

5
XC214101224
43130332

豆制品

中牟县刁

家乡满意

一百超市

中牟县刁家

乡刁家村

嫩豆

腐
——

2021-07-0
7

脱氢乙酸及其钠盐(以

脱氢乙酸计),

g/kg║0.0416g/kg║

不得使用

散装称重 —— ——

中牟县

市场监

督管理

局

6
XC214101224
43130444

豆制品
中牟县鸿

顺饭店

河南省郑州

市中牟县黄

店镇打车李

社区 88号

豆腐 ——
2021-07-0

8

苯甲酸及其钠盐(以苯

甲酸计),g/kg

g/kg║0.140g/kg║不

得使用

散装称重 —— ——

中牟县

市场监

督管理

局

7
XC214101224
43130445

豆制品
中牟县鸿

顺饭店

河南省郑州

市中牟县黄

店镇打车李

社区 88号

千张 ——
2021-07-0

8

山梨酸及其钾盐(以山

梨酸计),g/kg

║0.0642g/kg║不得

使用

—— —— ——

中牟县

市场监

督管理

局


